zakupu kilku Produktów Promocyjnych, prawo do Nagrody przysługuje pod warunkiem spełnienia  
przez Uczestnika warunków Promocji określonych w Regulaminie w odniesieniu do każdego zakupionego 

Produktu Promocyjnego. 

11.  [Pula Nagród] Łączna pula Nagród wynosi 75 000,00 (siedemdziesiąt pięć tysięcy) zł (jest ona 
przeznaczona zarówno na nagrody przysługujące w przypadku nabycia Produktu Promocyjnego 

wymienionego w pkt 6 ppkt od 6.1 do 6.3, jak również na nagrody przysługujące w przypadku nabycia 
Produktu Promocyjnego wymienionego w pkt 6 punktach od 6.4 do 6.7).